28.053 v007  micro 1

Gerência Executiva de Governo - Caruaru/PE
Rua Professor Lourival Vilanova, 1001, 1º Andar – Bairro Universitário

55.016-745 – Caruaru – PE

Carta Reversal nº 0007 / 2020 / GIGOV/CA

CARUARU, 7 de Maio de 2020

A Sua Excelência o Senhor
José Gerson da Silva
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de TACARATU
RUA PEDRO TOSCANO N 349
CEP:56480-000 – TACARATU – PE

Assunto: Prorrogação de Cláusula Suspensiva

 Senhor Prefeito Municipal,

 Em atenção ao Ofício nº 021, datado de 06/05/2020, em que é solicitada
alteração ao Contrato de Repasse nº 874759/2018 - Operação 1060635-61, de
12/12/2018, assinado segundo os termos do Programa Programa de Fortalecimento e
Dinamização da Agricultura Familiar - PRONAF, informamos que o(a) Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representado pela Caixa Econômica Federal,
prorrogou o prazo para entrega da documentação pelo Contratada para o dia 07/01/2021,
e o prazo para análise pela Caixa Econômica Federal para o dia 07/02/2021, conforme
pretendido por essa Prefeitura Municipal e o Decreto Legislativo nº6 de 20/03/2020(PI
nº134 de 30/03/2020).
l

Respeitosamente,

CARLOS FARIAS DA SILVA JUNIOR
Coordenador de Filial

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

IZABELA BRANDAO VERISSIMO DE SOUZA
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

		2020-05-07T18:04:26-0300
	CARLOS FARIAS DA SILVA JUNIOR:92676740563

		2020-05-08T09:44:01-0300
	IZABELA BRANDÃO VERISSIMO DE SOUZA 00773137475